

Nyhetsbrev september 2024

Detta nyhetsbrev innehåller följande rubriker:

- Spelningarna i Björnekulla gård börjar den 9:e september
- Påminnelse klubbträff med 17.17 den 16:e september
- Påminnelse klubbträff med Countrytema den 21:a oktober
- Övriga kommande klubbträffar
- Gratis ukulelekurser i sydväst
- Vi behöver fler malajer!

Spelningarna i Björnekulla gård börjar den 9:e september

Klubbmedlemmar är som vanlig välkomna till Björnekulla gård i Frölunda, måndagkvällar 18-21 (de kvällar det inte är klubbträff). Medtag notställ och ev. matsäck. Låtar finns på papper till nya!

Vid eventuella frågor kontakta Ronny Stolt: ronnystolt@hotmail.com

Påminnelse klubbträff med 17.17 den 16:e september

Välkommen till klubbträff med "17.17", som kommer att servera en Gubbröra av gamla och nya låtar!



Inbjudan är öppen! Anmäl dig senast den 9:e september.

Påminnelse klubbträff med Countrytema den 21:a oktober

Denna kväll kommer att bli en ny temakväll med temat Countrylåtar. Norfolks tar halva klubbträffen, men vi behöver hjälp av er medlemmar att också fylla andra halvan av kvällen med countrylåtar. Hör av er till Ulla Holmquist ulla.holmquist@gmail.com om du kan tänka dig att ta en eller flera låtar denna kväll.

Övriga kommande klubbträffar

Måndagen den 18:e november i Masthuggets hus

Denna kväll har vi fått möjlighet att hyra in oss i en mycket trevlig lokal i Masthuggets hus. Lokalen är lite större än den vi har på Axelhuset, så vi tänkte att vi skulle kunna ha en julfest vid sittande bord. Mölndalsgruppen kommer att vara programråd för kvällen.

Klubbträffar under våren 2025

Vi har bokat följande dagar för klubbträffar under våren:
17/2, 17/3 och 28/4.

Gratis ukulelekurser i sydväst

Under hösten kommer det att arrangeras korta gratis ukulelekurser i sydväst, främst för er som är över 65. Det går att välja mellan nybörjare och fortsättningskurs.

Måndagar 13:15-14:15 Fortsättningsgrupp. Frölunda, Växthuset. (Valthornsgatan 29)

Måndagar 14:30-15:15 Nybörjargrupp. Frölunda, Växthuset. (Valthornsgatan 29)

Onsdagar 13:15-14:00 Fortsättningsgrupp, Mötesplats Askim (Askims Torg 5)

Intresserade kan kontakta Karl Victorin tel 031-3660478. Det går även att sms-a till detta nummer.

Vi behöver fler malajer!

Till kommande klubbträffar behöver vi fler medlemmars hjälp med att vara malajer för en klubbträff. Det brukar behövas två till tre malajer till en klubbträff. Malajerna kokar kaffe och tevatten, samt dukar fram fiket. Efter fiket så ser också malajerna till att det dukas av och att köket är snyggt och rent innan vi lämnar lokalen. En sista uppgift är att ta ut soporna till soprummet. En fylligare beskrivning finns i detta dokument, under "Medlemmar endast" på hemsidan: [Malaj-info 2023-05-15 \(ukulelegbg.nu\)](https://www.ukulelegbg.nu)

Det är inte speciellt betungande att vara malaj och det är mycket uppskattat av medlemmar och styrelse. Hör av dig till styrelsen om du har möjlighet att vara malaj för en kväll.